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ســرهنگ نجم الدین مرادی، فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت گفت: با 
تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی پاکدشت راز کشف جسد داخل وانت مزدا برملا 

و قاتل شناسایی و دستگیر شد.
به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت خاطرنشان کرد: در پی 
گزارش پیدا شــدن یک دستگاه وانت مزدا که داخلش جسد مردی ۳۰ ساله از 
اتباع افغانستان با آثار اصابت چاقو بر نواحی بدن بود، پرونده به منظور رسیدگی 
به پلیس آگاهی ارجاع  شــد و موضوع شناسایی و دستگیر ی افراد مرتبط  در 
دســتور کار کارآگاهان قرار گرفت.مرادی تصریح کرد: انجام اقدامات اطلاعاتی،  
فنی و پلیســی و بررســی هویت و تحقیقات از آخرین افرادی که با متوفی در 
ارتباط بودند و همچنین بررسی دوربین های اطراف محل کار مقتول، پرده از راز 

این قتل گشود و برادر ناتنی مقتول به عنوان اولین مظنون دستگیر شد.رئیس 
پلیس پاکدشت گفت: برادر ناتنی مقتول که جوانی ۲۴ ساله است پس از چند 
روز لب به اعتراف گشــود و اعلام  کرد، طی تماس تلفنی،  برادرم را به کارگاه 
کشــاندم و چند ضربه چاقو به او وارد کردم و با میله آهنی به ســر او کوبیدم 
سپس برای اطمینان از کشته شدنش،  با دستمال سر،  وی را خفه و جسدش 

را با خودروی وانت مزدا در حاشیه اتوبان رها کردم.
فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت اعلام کرد: با تلاش همکارانم در پلیس 
آگاهی،  قاتل در تحقیقات تکمیلی به قتل اعتراف  و انگیزه خود را ارث و میراث 
و مســائل مالی  اعلام کرد.شایان ذکر است این پرونده برای سیر مراحل قانونی 

تحویل مرجع قضایی شد.

قتل فجیع برادر ناتنی برای ارثیه پدری 

سخنگوی ســازمان آتش نشانی شهرداری تهران از 
مصدومیــت یک نفر در پی برخــورد تریلی حامل بار 
با پل ســیمان و یک کامیون خبر داد.جلال ملکی در 
گفــت و گو با خبرنگار ایلنا درباره جزییات این حادثه 
گفت: در ساعت ۱۱:۵۵ یک مورد حادثه برخورد تریلر 
با پل در غرب به شرق جاده خاوران زیر پل سیمان به 
سامانه ۱۲۵ سازمان آتش نشانی اطلاع داده می شود.
وی با بیان یانکه بلافاصله دو ایستگاه به محل حادثه 
اعزام شــد، ادامه داد: یک دستگاه تریلی که حامل دو 
عــدد تانکر خالی بود به هنــگام حرکت از زیر پل به 
یکبــاره یکی از تانکرها با پل برخورد کرده و به پایین 

ســقوط می کند در پشــت این تریلر نیز یک دستگاه 
کامیــون در حــال حرکت بود و تانکــر خالی پس از 
ســقوط با کامیون برخورد می کند.سخنگوی سازمان 
آتش نشانی شــهرداری تهران خاطرنشان کرد: راننده 
کامیون که حدود ۵۵ســاله بــوده در اتاقک کامیون 
محبوس شده و با حضور آتش نشانان از داخل کامیون 
خارج می شود پس از بررسی عوامل اورژانس مشخص 
شــد این فرد از ناحیه پا دچار آسیب شده است.ملکی 
تصریح کرد: تانکر نیز با جرثقیل به محل امن منتقل 
شده و محل پس از ایمن سازی به عوامل پلیس راهور 

تحویل داده شد.

فرمانده مرزبانی انتظامی کشور از کشف ۱۶۱ قبضه 
ســلاح جنگی توســط مرزبانان مقتدر هنگ مرزی 
ارومیه خبر داد.سردار احمدعلی گودرزی اظهار داشت: 
مرزبانان هوشیار هنگ مرزی ارومیه با انجام گشت و 
کمین هدفمند و با اســتفاده از تجهیزات اپتیکی در 
نوار مرزی، توانستند یک باند سلاح و مهمات قاچاق را 

حین ورود به خاک کشور شناسایی کنند.
وی افــزود: در عملیاتی مقتدرانه و با اســتفاده از 
چتر اطلاعاتــی مرزبانان هنگ مــرزی ارومیه، ۱۶۱ 
قبضه ســلاح جنگی و شــکاری و ۴ رأس دواب که 
در امر قاچاق مورد اســتفاده قرار می گرفت را کشف 

کردند.فرمانــده مرزبانی انتظامی با بیان اینکه یک نفر 
از اعضای این باند قاچاق ســلاح و مهمات دســتگیر 
شده است، اظهار کرد: تلاش مرزبانان برای شناسایی 
و دســتگیری ســایر عوامل این پرونده در دستور کار 

قرار دارد.
سردار گودرزی خاطرنشان کرد: اشرار، سوداگران 
مرگ، قاچاقچیان و تمامی سودجویانی که برای کسب 
منفعت نامشروع قصد تجاوز به حریم امنیتی مرز های 
کشــورمان را دارند بایســتی بدانند که مرزنشــینان 
و مــرزداران مقتدرانــه با هرگونه تحــرک و اقدامات 

غیرقانونی در مرز مقابله و برخورد خواهند کرد.

انهدام یک باند سلاح و مهمات در مرزهای شمال غربمصدومیت یک نفر در پی برخورد تریلی حامل بار با پل

رئیس پلیس فتای پایتخت از بازداشت فردی که با ایجاد 
یک همراه بانک جعلی اقدام به کلاهبرداری از شــهروندان 

کرده بود خبر داد.
سرهنگ داوود معظمی گودرزی در گفت وگو با ایسنا، در 
این باره گفت: به دنبال شــکایت یکی از شهروندان مبنی بر 
برداشت غیرمجاز پانصد میلیون ریال از حسابش، پرونده ای 
در این زمینه در پلیس فتا تشــکیل و موضوع در دستورکار 

ماموران این پلیس قرار گرفت.
وی ادامه داد: شــاکی در اظهاراتش به ماموران گفت که 
برای نصب نرم افزار همراه بانک به روزرســانی شده یکی از 
بانک های رسمی کشور در موتور جستجوگر گوگل اقدام به 
جســت وجو کرده و پس از مشــاهده و دانلود اولین لینک، 
نرم افزار که مشــابه نرم افزار اصلی بانک بود را نصب کرده؛ 
غافل از اینکه به صورت ناآگاه نرم افزار مخرب را بر روی تلفن 
همراه خود نصب  کرده و در دام سارقان اینترنتی گرفتارشده 

است.
رئیــس پلیس فتــای تهران بــزرگ با اشــاره به اینکه 
کارشناســان پلیس فتا پس از بررســی اظهارات مالباخته 
تحقیقات خود را آغاز کردند افزود: موضوع در دســتور کار 
قرار گرفت و تحقیقات پرونده آغاز شد و متخصصین پلیس 

فتا با بهره گیری از روش هــای علمی و بکارگیری اقدامات 
تخصصی مجرم را شناســایی و متوجه شــدند افراد زیادی 

توســط این کلاهبردار ســایبری مورد کلاهبــرداری قرار 
گرفته اند.معظمی گودرزی خاطرنشان کرد: پس از به دست 

آمدن اطلاعات هویتی مجرم برای پلیس و پس از تشریفات 
قضایی متهم در محل اختفای خود در یکی از مناطق غربی 
تهران بزرگ دســتگیر و به همراه تجهیــزات الکترونیکی 
به پلیس فتا منتقل شــد.وی با بیــان اینکه این کلاهبردار 
اینترنتی پس از حضور در پلیس فتا پایتخت و مواجهه با ادله 
دیجیتال موجود در پرونده به جرم خود اعتراف کرد، گفـت: 
این فرد در جریان بازجویی ها گفت که یک نرم افزار جعلی 
شبیه همراه بانک اصلی طراحی کرده و با این روش از تعداد 
زیادی از شهروندان کلاهبرداری کرده است.به گفته رئیس 
پلیس فتای تهران بزرگ برای این فرد پرونده ای تشــکیل 
شده و متهم برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا 
شد.همچنین شناسایی دیگر مالباختگان نیز در دستور کار 
قرار دارد. وی به شهروندان توصیه کرد: با توجه به شیوه های 
گوناگون و نوین کلاهبرداران و ســارقان اینترنتی در انجام 
اعمــال مجرمانه و خرابکارانه  خود هم وطنان به این موضوع 
توجه داشته باشند که دانلود نرم افزار همراه بانک را تنها از 
ســایت اصلی بانک انجام دهند و بــه هیچ وجه برای خرید 
شارژ، انتقال وجه، دانلود نرم افزار بانکی یا هرگونه تراکنش 
مالی از جســت وجو در ســایت گوگل یا ســایر موتورهای 

جست وجوگر استفاده نکنند.

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری شروری که 
با عربده کشی و درگیری اقدام به قدرت نمایی و بر هم زدن 

نظم عمومی کرده بود، خبر داد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ دوستعلی جلیلیان در تشریح 
جزئیــات این خبر گفت: به دنبال وقوع یک فقره درگیری 
و عربده کشــی از سوی یکی از اشرار سابقه دار در محدوده 
شهر ری و اعلام این موضوع به پلیس رسیدگی به موضوع 
در دســتورکار ماموران پلیس اطلاعات این فرماندهی قرار 

گرفت. وی با بیان اینکه در تحقیقات انجام شده مشخص 
شــد که اقدام این فرد شرور موجب ایجاد رعب و وحشت 
برای شهروندان شده است، گفت:  در همین راستا شناسایی 
و دســتگیری متهم در دســتورکار تیــم عملیاتی پلیس 
اطلاعات شهرســتان ری قرار گرفت و ماموران این پلیس 

با انجام رصدهای میدانی و اســتفاده از دانش و تجهیزات 
پلیسی محل اختفای این فرد را شناسایی کردند.

جلیلیــان با بیــان اینکه هماهنگی هــای قضایی برای 
دســتگیری این فرد انجام شــد، گفت:  در همین راســتا 
نیــز مامــوران پلیس اطلاعات بــا اجرای یــک عملیات 

ضربتــی و غافلگیرانه متهــم را در مخفیگاهش در حالی 
که قصد درگیری با ماموران را داشــت دســتگیر و به مقر 

انتظامی منتقل کردند. 
این فــرد در مقر پلیــس تحت بازجویی قــرار گرفت 
کــه در جریــان آن به جرم خــود اعتــراف کرد.فرمانده 
انتظامی شهرستان ری با اشاره به تشکیل پرونده برای این 
فــرد، گفت:  متهم پس از پایان تحقیقات و تکمیل  پرونده 

برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد.

رئیس مرکز اطلاع رســانی پلیس راهور تهران بزرگ با 
اشاره به برخورد پلیس با خودروهای دودزا گفت: خودروهای 
دودزا علاوه بر جریمه، اعمال قانون و متوقف خواهند شد.به 
گزارش رکنا، سرهنگ علی اصغر شریفی با اشاره به اهمیت 
موضوع معاینه فنی گفــت: معاینه فنی مانند یک چک آپ 
کلی است. در این فرایند علاوه بر موضوعی مانند دودزا بودن 
به ارتفاع ماشین، وضعیت ظاهری، چراغ ها، شیشه، رینگ ها، 
لاســتیک ها و ... نیز توجه می شــود.وی درباره خودروهای 
دودزا و برخــورد پلیس با آن ها نیز اظهار رد: دودزا بودن دو 
جریمــه دارد، اول اینکه خودرو به علت دودزا بودن جریمه 
می شــود و دوم به علت این موضوع خودرو اعمال قانون و 
متوقف خواهد شــد. این خودرو پلاک اعــزام به تعمیرگاه 
دریافــت می کند و حتما باید به تعمیرگاه برود و رفع نقص 
را انجام دهد. ســپس به معاینه فنی بــرود و پس از آن به 
پلیس مراجعه کند. همچنین جریمــه دودزا بودن نیز ۶۳ 
هزار تومان اســت و به ازای هرروز نداشتن معاینه فنی نیز 

۵۲ هزار و ۵۰۰ تومــان جریمه برای راننده خودرو در نظر 
گرفته می شود. شریفی تصریح کرد: در معاینه فنی موضوع 
آلایندگی خودروها کنترل و این فرایند با اســتفاده از یک 
دســتگاه در اگزوز انجام می شــود. موضوع بعدی سیستم 
تعلیق و کمک فنرهای خودرو اســت. همچنین سالم بودن 
شیشــه خودرو و وجود ترک روی آن بســیار جدی و مهم 
اســت. یک ترک کوچک شاید در نگاه اول جدی نباشد اما 
ممکن است که همین سهل انگاری باعث بروز حوادث جدی 
شود. ما در حوادث رانندگی دو نوع نقص فنی داریم. اگر در 
تصادف مشــخص شود که حادثه به علت نقص فنی خودرو 
بوده است، جرم محسوب می شــود.   وی که در یک برنامه 
زنده تلویزیونی صحبت می کرد، با اشاره به اهمیت تجهیزاتی 
نظیر تجهیزات روشــنایی خودرو افزود: سیستم روشنایی 

خــودرو و برف پاک کن ها نیز در فراینــد معاینه فنی مورد 
بررســی قرار می گیرد.این دو عامل به دید بهتر راننده حین 
رانندگی کمک می کنند و ریسک حادثه را کاهش می دهند.

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور تهران بزرگ افزود: 
ما دو نوع نقص فنی در حوادث رانندگی داریم و اگر تصادفی 
روی دهد و برای کارشناس راهور محرز شود که این تصادف 
به دلیل داشتن نقص فنی وسیله نقلیه بوده است مانند اینکه 
راننده خواســته ترمز بگیرد و ترمز عمل نکرده است )مانند 
تصادف چند وقت کامیون با چند وســیله نقلیه در اشرفی 
اصفهانی که ترمز در سرازیری عمل نکرده بود(، راننده باید 
تمام خســارات را جبران و این سهل انگاری وی جرم تلقی 
می شــود زیرا با جان افراد سروکار دارد.شریفی درباره اینکه 
آیا احتمال باطل شــدن معاینه فنی نیز وجود دارد یا خیر، 

گفت: اگر معاینه فنی توســط راننده اخذ شود ولی از نظر 
ظاهری وسیله نقلیه دارای ایراد و نقص باشد پلیس می تواند 
این خودرو را مجدد به مراکز معاینه فنی اعزام کند، مواردی 
چون دود کردن خودروها، نقص در سیســتم روشــنایی، 
شکستگی شیشــه ها، ارتفاع و نواقص ظاهری جز مواردی 
هست که پلیس می تواند در مورد آن اعمال قانون کند. این 
موضوعات مواردی هستند که به چشم پلیس مشهود است 
و اگر رؤیت شوند می توانند جزو نواقص باشند و پلیس راننده 
را جریمه کند.وی خاطرنشــان کرد: در این صورت راننده 
توسط دســت افزارهای در دست پلیس مورد اعمال قانون 
می شــود و معاینه فنی از درجه اعتبار ساقط و راننده باید 
بعد از رفع نقص مجدد نسبت به اخذ معاینه فنی اقدام کند. 
خودرویی که بعد از اخذ معاینه فنی دچار نقص می شــود 
ممکن است از جلوی دوربین ها تردد کند اما به محض رؤیت 
نواقص توســط پلیس متوقف و معاینه فنی خودرو از درجه 

اعتبار ساقط می شود.

دختــر زندانی که برای دفاع از خود دســت به قتل زده 
بود بــا کمک نیکــوکاران و پرداخت دیه پس از 7 ســال 
حبس از زندان آزاد خواهد شــد.به گزارش رکنا، رسیدگی 
بــه این پرونــده از ۲۱ مرداد ســال 9۳ و به دنبال گزارش 
مرگ مرموز پسرجوانی در یکی از بیمارستان های پایتخت، 
آغاز شد.بررســی های پلیسی و قضایی نشان داد پسر جوان 
با ضربه چاقو به قتل رســیده و شــب حادثه میهمان خانه 
دختری به نام ســولماز در بلوار فردوس بوده است ؛با کشف 
این سرنخ دستگیری سولماز در دستور کار کارآگاهان پلیس 

جنایی قرار گرفت و او خیلی زود بازداشت شد.
سولماز در بازجویی ها گفت:  مدتی پیش یک زن نیکوکار 
خانــه ای برایم اجاره کرد و تنها زندگــی می کردم تا اینکه 
یــک روز به طور اتفاقی با دختری به نام شــیما در یکی از 
بوستان های تهران آشنا شــده و او را به خانه دعوت کردم. 
شیما به من گفت که با پسرجوانی به نام شایان دوست است 
.شــب حادثه آن پســر در حالی که غذا خریده بود به خانه 

من آمد.پس از صرف غذا من به اتاق خواب رفتم اما شــیما 
و شایان نشسته بودند و صحبت می کردند تا اینکه نیمه های 
شب با شنیدن ســر و صدای درگیری از اتاقم بیرون آمدم 
و دیدم بین آنها مشــاجره لفظی درگرفته است بعد در یک 

لحظه شیما عصبانی شد و با چاقو ضربه ای به شایان زد.
پس از اظهارات وی مأموران، شیما را هم دستگیر کردند 
و او در بازجویی ها پرده از راز جنایت برداشت و گفت: مدتی 
پیش در یکی از بوســتان های تهران با شایان که به شیشه 
اعتیاد داشت آشنا شدم. از آن روز به بعد گاهی با هم شیشه 
مصرف می کردیم تا اینکه روز حادثه او به خانه سولماز آمد 
و بعد از شــام در حال صحبت بودیم که متوجه شدم قصد 
بدی دارد و وقتی از من خواست تسلیم او شوم من مقاومت 
کردم و برای دفــاع از خودم با کارد میوه خوری ضربه ای به 

او زدم. وقتی متوجه شــدم خون زیادی از او می رود همان 
لحظــه اورژانس را خبر کردیم ولی او چند ســاعت پس از 
بستری شدن در بیمارســتان جان خود را ازدست داد. من 
قصد کشتن او را نداشــتم و در دفاع از خودم دست به این 
کار زدم.شیما به بازسازی صحنه جنایت پرداخت و با تکمیل 
تحقیقات، پرونده به دادگاه کیفری استان تهران ارجاع شد اما 
دختر جوان همچنان بر موضوع دفاع از خودش تأکید داشت 
تا اینکه قضات دادگاه در پایان محاکمه وارد شــور شدند و 
قتل را شــبه عمد تشخیص داده و این پرونده به شعبه ۱۶ 
دیوان عالی کشور فرستاده شد، اما قضات دیوان عالی کشور 
پس از بررسی پرونده توضیحات درباره شبه عمد بودن قتل 
را کافی ندانسته و به همین خاطر پرونده به دادگاه کیفری 
استان تهران برگشت تا قضات شعبه چهارم دادگاه کیفری 

استان به بررسی مجدد آن بپردازند. 
بدین ترتیب شیما بار دیگر در برابر قضات ایستاد و گفت: 
قتل عمد را قبول نــدارم. روز حادثه آن جوان قصد تعرض 
به من را داشــت و او ناگهان به سمتم حمله ور شد که من 
در دفاع از خودم با چاقو ضربه ای به او زدم. باور کنید هرگز 

قصد کشتن او را نداشتم و این قتل ناخواسته اتفاق افتاد.
در پایان جلسه دادگاه، دادرسان وارد شور شدند و شیما 
بار دیگر به قتل شــبه عمد محکوم شــد و او را به پرداخت 
دیه و از جنبه عمومی جرم به ۴ سال و ۴ ماه زندان محکوم 
کردند. با اینکه شــیما از قصاص رهایی یافت، اما از آنجایی 
که دختر جوان توانایی پرداخت دیه را نداشت همچنان در 
زندان بســر می برد تا اینکه گروه صلح و سازش مستقر در 
دادســرای امور جنایی تهــران از پرونده دختر جوان مطلع 
شــدند و تلاش خود را برای جمع آوری دیه آغاز کردند و با 
فراهم شــدن پول دیه، دختر جوان پس از 7 سال حبس از 

زندان آزاد خواهد شد.

پســر جوان برای اینکه میزان عشق و علاقه نامزدش را 
بسنجد ســناریوی خودکشی ســاختگی خود را اجرا کرد. 
بــه گزارش رکنا، ســاعت ۲:۳۰ بامداد سه شــنبه ۲۶ مهر 
دختــر جوان به یکی از کلانتری های شــمال تهران رفت و 
گفت: نامــزدم دیروز با من تماس گرفت و گفت می خواهد 
خودکشی کند اول حرفش را باور نکردم اما وقتی تلفن هایم 
را جواب نداد و هیچ خبری از او نشد گفتم با پلیس تماس 
بگیرم تا به خانه اش برویم او تنها زندگی می کند و می ترسم 

واقعاً بلایی سر خودش آورده باشد.
او درباره آشــنایی خود با نامزدش گفت: مدتی قبل در 
خیابان با داریوش آشنا شدم و بعد از مدتی هم نامزد کردیم. 

اما چند ماه بعد متوجه شدم که خیلی با او اختلاف سلیقه 
و عقیــده و رفتار دارم به همین خاطــر تصمیم به جدایی 
گرفتم. اما داریوش موافق نبود. تا اینکه امروز داریوش با من 
تماس تصویری گرفت و مقداری بسته خالی قرص مقابلش 
بود و به من گفت اگر برنگردم با قرص خودکشــی می کند. 
من که تصور می کردم شوخی می کند بازهم مخالفت کردم 
امــا او لیــوان آبی را که جلویش بــود و ظاهراً هم داخلش 
قرص بود خورد و تماس قطع شــد. بعد از آن دیگر تلفنم را 

جــواب نداد و به مقابل خانه اش رفتم اما جواب نداد. نگران 
او شــدم و فکر می کنم که دســت به خودکشی زده است.
به دنبال صحبت های دختر ۲7 ســاله مأمــوران با بازپرس 
کشــیک قتل پایتخت تماس گرفته و پس از هماهنگی با 
بازپرس میثم حسین پور راهی خانه داریوش شدند.در حالی 
که پســر جوان همچنان در خانه را باز نمی کرد مأموران به 
تحقیق از همسایه ها پرداختند. آنها مدعی بودند که حوالی 
ظهر داریوش را دیده اند که وارد خانه شــده اما خروج او را 

ندیده اند. بازبینی دوربین های مداربسته خانه نیز تنها ورود 
پســر جوان را تأیید می کرد.از آنجایی که فرضیه خودکشی 
پسر جوان قوت گرفت و احتمال در خطر بودن جان او وجود 
داشت پس از هماهنگی های قضایی با بازپرس شعبه چهارم 
دادسرای امور جنایی مأموران با کمک امدادگران آتش نشانی 
وارد خانه او شــدند. اما به محض ورود پسر جوان را داخل 
تخت خوابش پیدا کردند.وی که با سرو صدای ورود مأموران 
از خواب پریده بود به ســاختگی بودن سناریوی خودکشی 
اعتراف کرد و گفت: می خواســتم بــا این کار ببینم نامزدم 
چقدر مرا دوست دارد و پس از اطمینان از عشق و علاقه او 

به خودم مانع جدایی اش بشوم.

چند روز قبل خانم جوانی با مراجعه به پلیس فتا در اراک 
شــکایتی مبنی بر اخاذی اینترنتی مطرح کرد و موضوع در 

دستور کار کارشناسان پلیس فتا استان قرار گرفت.
به گزارش رکنا، سرهنگ احسان آنقی، رئیس پلیس فتا 
استان مرکزی در تشریح این خبر گفت: شاکی در اظهارات 
ابتدایی خود بیان داشــت که شخصی با ایجاد مزاحمت در 
اینستاگرام به وی اعلام داشته است که تصاویر شخصی او را 
در اختیار دارد و در قبال دریافت یک دستگاه تلفن همراه و 
۱۵۰ میلیون ریال وجه نقد، از انتشار این تصاویر خودداری 

می کند در غیر این صورت تصاویر را منتشــر خواهد کرد.
سرهنگ آنقی بیان کرد: اگرچه شاکی در اظهارات خود بیان 
داشت که تصویر خصوصی و نامناسبی در دسترس دیگران 
قرار نداده اما از ترس آبرو و احتمال به سرقت رفتن اطلاعات 
و تصاویر از تجهیزات هوشــمندش اقــدام به تحویل تلفن 
همراه و ۱۵۰ میلیون ریال وجه نقد به شــخص کلاهبردار 
کرده بود.وی افزود: اگرچه متهم در نحوه ارتباط با شاکی و 

تحویل اقلام از وی بسیار حرفه ای عمل کرده بود و سعی بر 
آن داشت که اثری از خود برجا نگذارد، اما کارشناسان خبره 
پلیس فتا با استفاده از کوچک ترین سرنخ های موجود دست 
به کاری بزرگ زده و در کوتاه ترین زمان ممکن تا حدودی 
هویــت متهم اصلی پرونده را شناســایی کردند.در ادامه با 
جمع آوری اظهارات تکمیلی از شاکی پرونده و در کنار هم 
قرار دادن تکه های پازل پرونده متهم اصلی با هویت دقیق و 

مشخص شناسایی و معلوم شد وی از کارگران کارگاه شاکی 
پرونده بوده است و پس از دستگیری ضمن اعتراف به عمل 
صورت گرفته در اظهارات خود بیان داشت که به طمع پول 
و منافع مالی اقدام به ترساندن کارفرمای خود و دریافت وجه 

و تلفن همراه کرده است.
ایــن مقــام انتظامی بیان داشــت: تصاویــر و اطلاعات 
شخصی خود را در تلفن همراه خود نگهداری نکنید و از به 
اشتراک گذاری تصاویر و اطلاعات شخصی در فضای مجازی 

و شبکه های اجتماعی جداً خودداری نمایید.

بازداشت عامل کلاهبرداری با ساخت همراه بانک جعلی

عربده کش جنوب تهران بازداشت شد

توقیف و اعمال قانون خودروهای دودزا در تهران

قتل پسر جوان در خانه مجردی سولماز 

خودکشی عجیب یک پسر جوان در شمال تهران 

کارگر بدصفت با آبروی خانم صاحبکارش بازی کرد 

مدارک ثبت خسارت ناشی از ناآرامی های اخیر
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ، مدارک لازم برای ثبت خسارات ناشی 
از آشوب های اغتشاشگران را اعلام کرد.سرهنگ جلیل موقوفه ای، رئیس پلیس 
پیشــگیری فرماندهی انتظامی تهران بزرگ درباره فراخوان پلیس به خســارت 
دیــدگان در حوادث اخیر گفت: با همکاری مردم امنیت در تهران برقرار شــده 
است. شهروندان به امورات شخصی می رسند.موقوفه ای افزود: در این ایام تعدادی 
از شهروندان دچار خســاراتی شدند و باید به خواسته هایشان رسیدگی شود به 
همین منظور طرح پرداخت خســارت به خســارت دیدگان در حوادث اخیر را 
با دســتور رئیس پلیس تهران اجرا کردیم.به گفته وی فرماندهی انتظامی تهران 
بزرگ، دســتور ساماندهی و ایجاد ساز و کاری در مقر پلیس پیشگیری پایتخت 
را صادر کرده است.رئیس پلیس پیشگیری فرماندهی انتظامی تهران بزرگ ادامه 
داد: در این سه روز 7۰ نفر مراجعه داشتیم که شکایاتی داشتند که همکاران من 
در حال پیگیری هســتند.وی با اشاره به اینکه شهروندان برای مراجعه به پلیس 
پیشگیری برای ثبت درخواست خســارت باید کارت ملی همراه داشته باشند، 
گفت: اکثریت خســارات مربوط به خودرو و شیشه مغازه بود.موقوفه ای با بیان 
اینکه شاکیان اگر سندی برای مســتندی دارند با خود به همراه داشته باشند، 
گفت: تماس به مرکز ۱۱۰ می تواند مســتند باشد، اگر شکایت مربوط به خودرو 

می شود باید حتماً خودرو به مقر پلیس آورده شود.

بازداشت مرد پژو سوار با عتیقه های قدیمی  در لرستان
از یک دســتگاه پژو ســواری ۴۰۵ در شهرســتان دلفان ۴۰ شی تاریخی و 
قدمی کشــف و ضبط شد.به گزارش رکنا؛ مدیرکل میراث فرهنگی گردشگری و 
صنایع دستی لرستان گفت: با همکاری پاسگاه انتظامی میربگ جنوبی شهرستان 
دلفان از یک دستگاه خودروی سواری پژو ۴۰۵ تعداد ۴۰ قلم شیء قدیمی کشف 
و ضبط شد.عطا حسن پور افزود: در این رابطه دو نفر با هویت مشخص دستگیر 
و بعد از تشکیل پرونده در یگان حفاظت میراث فرهنگی شهرستان دلفان تحویل 

محاکم قضایی شدند.

کشف ۱۳ قطعه پرنده کمیاب و شکاری
 به ارزش ۵۰۰ میلیارد ریال

فرمانده انتظامی اســتان بوشهر از کشف ۱۳ قطعه پرنده کمیاب و شکاری به 
ارزش ۵۰۰ میلیارد ریال و دســتگیری ۲ نفر در شهرستان دشتستان خبرداد.

به گزارش رکنا، ســردار حیدر سوســنی اظهار داشت: روز گذشته در پی کسب 
اخبــار واصله مبنی بر اینکه یکی از اصلی ترین قاچاقچیان بین المللی پرندگان 
شــکاری در اســتان قصد دارد تعداد زیادی پرندگان کمیاب را از استان فارس 
به مقصد استان بوشــهر و از طریق دریابه کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس 
انتقال نماید .فرمانده انتظامی اســتان بوشهر افزود: با انجام یک سری اقدامات و 
عملیات های پلیسی خودروی حامل پرندگان شکاری در ایستگاه شهید صلاحی 
شهرســتان دشتستان شناسایی و توقیف شد .سردار سوسنی در ادامه گفت: در 
بازرســی از خودروی توقیفی تعداد ۸ قطعه پرنده از نوع هوبره،  ۳ قطعه پرونده 
از نوع شاهین،  یک قطعه پرونده شکاری از نوع بالابان)چرخ( و یک قطعه پرنده 
شــکاری از نوع بحری کشف شد که کارشناسان ارزش تقریبی پرندگان را ۵۰۰ 
میلیارد ریال برآورد کردند.فرمانده انتظامی استان بوشهر با بیان اینکه قاچاقچیان 
قصد فروش این پرندگان و خروج آنها از کشور به مقصد کشورهای حاشیه خلیج 
فارس را داشــتند، تصریح کرد: در این عملیات دو نفر متهم دستگیر که تحویل 

مراجع قضایی شدند.

توقیف سوزوکی ۲۵۰ قاچاق در کرج
رئیس پلیس امنیت اقتصادی اســتان از کشــف یک موتورسیکلت سوزوکی 
۲۵۰ قاچــاق به ارزش یک و نیم میلیــارد ریال خبر داد.به گزارش رکنا، مهدی 
افشاری، رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان البرز گفت: ماموران اداره مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز از نگهداری یک دســتگاه موتورسیکلت قاچاق در یک مغازه در 
جاده مخصوص تهران-کرج مطلع و برای بررســی به محل اعزام شدند.این مقام 
انتظامی با بیان اینکه ماموران به محل اعزام و پس از کشف موتورسیکلت قاچاق 
بودنش برای پلیس محرز شــد، افزود: با دســتور مقام قضائی نسبت به توقیف 
موتورسیکلت اقدام و بلافاصله توسط ماموران به مقر انتظامی منتقل شد.افشاری 
ادامه داد: برابر اعلام کارشناســان ارزش موتورسیکلت کشف شده حدود یک و 
نیم میلیارد ریال برآورد شــده است.رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان البرز با 
اشاره به دستگیری یک نفر در این رابطه، اضافه کرد: متهم پس از تشکیل پرونده 

مقدماتی، تحویل مراجع قضائی شد.

قتل معلم اشنویه ای مقابل خانه اش
معلم اشنویه ای به علت اختلاف مالی به قتل رسید.به گزارش رکنا، دادستان 
اشــنویه اعلام کرد: حدود ساعت 7:۳۰ دقیقه روز سه شنبه این معلم ۳۵ ساله 
در حال خروج از منزل بود که با شــلیک گلوله به قتل رســید.اقبال جو افزود: 
به احتمال زیاد انگیزه قاتل اختلاف مالی با این معلم داشــته اســت.وی افزود: 
مظنون اصلی دستگیر و تحقیقات اولیه مشخص شده است که وی هفته گذشته 
این معلــم را تهدید کرده بود که اگر بدهی خود را پرداخت نکند وی را به قتل 

می رساند.

مسمومیت ۵۱ نفر کارگر در اثر نشت گاز 
در یکی از کارخانه های ارومیه

رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشــکی دانشــگاه علوم پزشکی 
آذربایجان غربی از مسمومیت ۵۱ نفر کارگر در اثر نشت گاز در یکی از کارخانه های 
ارومیه خبرداد. دکتر رضازاده در گفت وگو با ایســنا در خصوص حادثه نشت گاز 
آمونیــاک یک تانکر در یکی از کارخانه های ارومیه افزود: بلافاصله پس از تماس 
با فوریتهای پزشکی در ساعت ۱۱:۴ امروز ۲7 مهرماه تیم عملیاتی متشکل از ۸ 
آمبولانس،یک دستگاه اتوبوس آمبولانس و خودروی فرماندهی عملیات، به محل 
حادثه اعزام شد که پس از خروج مصدومان از محل حادثه، تریاژ، اکسیژن رسانی 
و اقدامات اولیه انجام شــد.وی ادامه داد: در اثر این حادثه  ۵۱ نفر از افرادی که 
دچار مسمومیت شده بودند به بیمارستان های امام خمینی)ره( و طالقانی ارومیه 
منتقل شــدند. رضازاده با بیان اینکه خوشــبختانه در اثر این حادثه مورد فوتی 

گزارش نشده است، اظهار کرد: حال عمومی مسموم شدگان خوب است.

مجروح شدن یک محیط بان
 در درگیری با شکارچیان غیر مجاز

رئیس اداره حفاظت محیط زیســت شهرستان ایذه گفت: یک محیط بان در 
درگیری با شــکارچیان غیرمجاز و مسلح در منطقه سادات حسینی شهرستان 
دزپارت مجروح شــد.احمد امیری رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان 
ایــذه می گوید: یک محیط بان به نام ســید ســجاد حســینی، در درگیری با 
شــکارچیان غیرمجاز و مسلح در منطقه سادات حســینی شهرستان دزپارت 
مجروح شد.درگیری بین محیط بانان و شکارچیان غیرمجاز در ارتفاعات منطقه 
ســادات حسینی در بخش قارون از توابع شهرستان دزپارت، در نزدیکی منطقه 
حفاظت شــده شالومنگشت در ساعت ۱۸:۳۰ دقیقه سه شنبه اتفاق افتاد.آقای 
امیــری در خصوص جزئیات حادثه توضیــح داد که ۲ نفر از محیط بانان در پی 
گــزارش اهالی درباره حضور شــکارچیان غیرمجاز، در منطقه حضور یافته و در 
مسیر شــکارچیان کمین کردند؛ شکارچیان به فرمان ایست محیط بانان توجه 

نکردند که منجر به درگیری شد
.او اضافه کرد: در این درگیری سید سجاد حسینی که محیط بان نمونه ۲ سال 
پیش در کشور بوده، مورد اصابت گلوله شکارچیان قرار گرفت و از ناحیه دست 
زخمی شد.رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان ایذه گفته که ۱۸ ساچمه 
به دست راســت این محیط بان اصابت کرده و این محیط بان ابتدا به درمانگاه 
قارون و پس از آن برای ادامه مداوا به بیمارســتان دهدز و ایذه اعزام شد، اما به 
دلیل نیاز به دســتگاه های تخصصی، برای ادامه درمان باید به اصفهان یا تهران 
اعزام شود.به گفته این مقام مسئول حال عمومی این محیط بان، هم اکنون خوب 
گزارش شده و خطر قطع عضو وی را تهدید نمی کند، اما درد شدیدی در ناحیه 
دست دارد.صیادان غیرمجاز به دلیل پوشاندن سر و صورتشان، شناسایی نشدند، 
اما شــکایتی در دادگاه دهدز مطرح شده که در حال پیگیری و تعقیب قضایی 
اســت.خرداد ماه امسال نیز یکی از محیط بان های منطقه حفاظت شده چهل پا 
اندیمشک با شلیک سلاح جنگی شکارچیان غیر قانونی زخمی شد.شهرستان ایذه 
و دزپارت از مناطق کوهستانی و در کوهپایه های رشته کوه های زاگرس واقع شده 

اند و دارای حیات وحش بکری هستند.

اخبار کوتاه


